香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何
責任。

波司登國際控股有限公司
Bosideng International Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）
（股份代號：3998）

關連交易
認購協議失效

茲提述本公司日期為2015年4月24日、2015年6月18日及2015年7月8日的公佈（「該等公佈」），
以及本公司日期為2015年5月29日的通函，有關盈新國際投資有限公司（一家由本公司控股股東
高德康先生最終全資擁有的公司）作為認購人和本公司作為發行人所訂立的認購協議（「認購協
議」）及據此擬進行的交易。本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

關連交易－認購協議失效

董事宣佈，由於認購協議所載先決條件未能於2015年12月31日或之前達成（特別是獲得獨立股
東批准），認購協議已告失效及作廢，而認購協議各訂約方已獲解除認購協議項下一切責任。
董事認為，認購協議失效不會對本集團的業務營運及財務狀況造成任何影響。

本集團將繼續與伊藤忠集團及其他潛在戰略夥伴進一步探討不同的合作機會。

承董事會命
波司登國際控股有限公司

董事局主席
高德康

香港，2015年12月31日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為高德康先生、梅冬女士、高妙琴女士、黃巧蓮女士、

麥潤權先生及芮勁松先生；獨立非執行董事為董炳根先生、王耀先生、魏偉峰博士及廉洁先
生。